
温浴会員

会員種 月会費 利用時間

12,210円
温浴デイタイム会員

温浴ナイト会員

温浴ファミリー会員

温浴アフタヌーン会員

温浴休日限定会員

温泉U25サポーター会員

フィットネスもお風呂もご利用いただける 1 番人気のプラン

11,220円

11,220円

9,900円

10,780円

10,450円

11,550円

おすすめポイント
温浴会員区分のご利用時間の範囲内で
温浴を何回でも無料でご利用いただけます。

温浴マスター会員 全営業時間

全営業時間

全営業時間

クォードイチオシ！

土・日・祝日　全営業時間

平日・土曜　13：00～18 ：00

平　日　　17：00～22 ：30
土　曜　　17：00～21：00

平日・土曜　10：00～16 ：00

13,590円
お得です！

550円 ×30日
シャワー・お風呂ご利用＋ 25,800円

温泉マスター会員 12,210円

通常マスター会員で 30日入浴した場合

温泉マスター会員で 30日入浴した場合

12,210円

料金は税込みです

通常マスター会員

9,300円

例えば・・・




